Муниципальное образование
                            Чилинское сельское поселение

Администрация   Чилинского   сельского  поселения

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.04.2016г.                                                                                                   № 18
                      с.Чилино Кожевниковский район Томской области
                           Об изменении разрешённого вида целевого использования земельного участка по адресу: Томская область, Кожевниковский район, с. Батурино, ул. Советская, 36-2

                 В соответствии с Разделом 2 статьёй 2.3 «Правила землепользования и застройки Чилинского сельского поселения» утверждённые решением Совета Чилинского сельского поселения от 21.10.2013г. № 45;  Решением № 137 от 16.03.2016 «О внесении изменений в Решение Совета Чилинского сельского поселения от 21.10.2013 № 45»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Изменить разрешённый вид целевого использования земельного участка с кадастровым номером 70:07:0100005:186, площадью: 500 м.кв., по адресу: Томская область, Кожевниковский район, с.Батурино, ул. Советская,36-2 с «для производственных нужд» на «блокированные жилые дома с придомовыми земельными участками»
   2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

Глава поселения                                                                                    С.А. Гаврилов

Исполнитель:  Л.В.Котова Тел. 8(38244)35-300